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Svar på skrivelse från Bo Sundin m.fl. (M), Daniele Fava m.fl. (L), 

Mikael Valier (KD) samt Mathias Mellgren (C) 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Som svar på skrivelsen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens 

tjänsteutlåtande. 

 

 

Marina Högland Robert Sköld 

Förvaltningschef Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Bo Sundin m. fl. (M) Daniele Fava m. fl. (L), Mikael Valier (KD) 

samt Mathias Mellgren (C) har i en skrivelse, se bilaga, ställt frågor 

gällande Nytorpsbadets öppethållande. I skrivelsen önskas svar på 

varför öppettiderna är så begränsade, vad förvaltningen gör för att 

utöka öppettiderna kommande säsonger och varför öppettiderna 

ökas i innerstaden och minskas i ytterstaden. I förvaltningens svar 

framförs att Eriksdalsbadet har längst säsong eftersom det har 

uppvärmt badvatten, störst kapacitet och ligger centralt. 

Nytorpsbadet som är ett av de mindre baden saknar uppvärmt 

badvatten.  I svaret förklarar förvaltningen även att badet 2017 

öppnade sent på säsongen bland annat på grund av skadegörelse. 

Förvaltningen meddelar att öppethållandet för Nytorpsbadet 

planeras bli längre 2018 i jämförelse med föregående år.  

 

Ärendet 

Idrottsförvaltningen har mottagit en skrivelse från Bo Sundin m.fl. 

(M), Daniele Fava m.fl. (L), Mikael Valier (KD) samt Mathias 

Mellgren (C) angående öppettiderna på Nytorpsbadet, se bilaga.  
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I skrivelsen framförs att Nytorpsbadets öppettider blivit sämre. Vid 

varma sommardagar är det åtskilliga hundra som utnyttjar badet. 

Med anledning av detta ställs följande frågor till förvaltningen. 

1. Varför är öppettiderna så begränsade? 

2. Vad gör förvaltningen för att öka öppettiderna kommande 

säsonger? 

3. Varför ökas öppettiderna i innerstaden (Eriksdalsbadet) och 

minskas i ytterstaden (Nytorpsbadet). 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för idrottsverksamhet. 

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Utebaden är uppskattade i stadens utbud, speciellt varma 

sommardagar då det kan vara många besökare från morgon till 

kväll. I dagsläget har staden sju utebad i varierande storlek. 

Eriksdalsbadet är det utebad som har  längst säsong, eftersom det 

har uppvärmt badvatten, har störst kapacitet och ligger centralt. 

Nytorpsbadet är ett av de mindre baden och saknar uppvärmt 

badvatten. Temperaturen i vattnet är initialt ca 14-15 grader men 

stiger senare under säsongen tack vare solvärmen. År 2017 

planerades Nytorpsbadet öppna den 26 juni. Badgäster som ville 

bada tidigt på säsongen hänvisades då till övriga bad, främst 

Eriksdalsbadet samt Älvsjöbadet. Den sena öppningen möjliggjorde 

för fastighetskontoret att utföra underhållsåtgärder, i form av nytt 

staket runt bassängen samt runt anläggningen, målning av husen, 

slipning och målning av bassängen och slipning av betongplattan 

runt bassängen. Dessvärre utsattes badet för grov skadegörelse 

precis innan öppningen, vilket ledde till att badet kunde öppna först 

den 4 juli. Förvaltningen förlängde då säsongen med en vecka till 

27 augusti. Det finns en efterfrågan för en tidigare säsongsstart, 

vilket innebär att för säsongen 2018 planeras Nytorpsbadet öppna 

den 11 juni och vara öppet till den 19 augusti, vilket ger en förlängd 

säsong i jämförelse med föregående år.  

         _______ 

Bilagor 

1. Skrivelse från Bo Sundin m.fl. (M), Daniele Fava m.fl. (L), 

Mikael Valier (KD) samt Mathias Mellgren (C) 

 


